«KICKM» KA3SAXCTAHCKU meanumntckmum

KASAKCTAHAbIK MEAVUNHA YHNBEPCUTET
YHUBEPCUTET! «BLLO3»
BEYWPbLL, MPUKA3
Ne
AnMaTbl Kanachbl ropog Asmatbl

CeMUHap-TPEHUHI N asikTay Typaibl

«AsamatTapgbl ambynatopusanbly, feurenge Terw 6ocaTblnaTtbiH  43p!
0OPMEKTEPMEH  KamMTaMacbl3  eTy»  TaK;blpblOblHAA  CEMWUHAP-TPEHWHITLY
askTanyblHa 6alinaHbicTbl, B¥MbIPAMbIH:

1. 2023 XbINrbl 22 XenTokcaHHaH 6acTan CeMUHAP-TPEHMHITLL

KaTbICYLUbINAaPb! LUbLIFraPbIICHIH.

2. byaTtbicyLbinapra 6enrweHreH yarwen Kyanktep 6epinciH.

K"ocbiMwa: 1 napakTa.

WCBB/l aupeKTopbl:



2023 XbINrbl « »
No OyipbIKKa
1-uocbiMLwa

«A3zamaTTapibl ambynaTopuanblK geureiige Terw 6ocarbinarbiH gspl
03PMEKTEPMEH KamTamachbl3 eTy»

8 car./1 KyH, 22.12.2023xblnN
«lMpaBnna obecrneveHNs rpaxnaH ceflbCKNX HacesIeHHbIX MYHKTOB
ambynaTtopHbIMU IeKapCTBEHHbIMU CPeAcTBaMm»

No

ATbIl-XeLl

Akbinbl - HYKL],

1
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AnNTbIH6EK AKHMET ACbINBEKKbI3bI
HblwaH6aeBa MapxaH KaipaTtkbisbl
OHyap >KaHnsa KaHaTKbI3bl
Anunbéekosa MHaupa EpbynaToBHa
MayneHoBa Aicapa ACbINXaHKbI3bl
LW biHTan Hypnbibek Ceplkynbl
Cbi3gbikoBa Mepen NnbAacoBHa
CeligemeToBa [JuHapa AcKaHOBHa
CapceHbaeB AKblKaH HypnaHy/bl
OcnaHoBa Ha3sbim XKeHncbekoBHa
Mwupnynat IpknH MakcaTynbl
MamxkoBa XK33npa CeillbeKKbI3bl
MaxatoB bantabaii TemMmmpxaHoBUY
MaxaH6eToBa Habat blpbic6ekoBHa
MaxaH Map>xaH BKMNp6eKKbI3bl
K,apataeB Epb6onat “angbibaiiy bl
Kangbi6ain Acblnaibim Kangbl6arikbi3bl
Kapnbaes Aan >XeHncbekoBmY
VimaHranves 36wwKaibip b aipatynbi
Kanrackbi3bl AKHUET

J6wkacbiMoB A3amat bonatysbl
EpTaes )XaHgoc AcKapynbl
BektypraHos LUytopnna SnnxaHynebl
Bekainpap KyaHbiwb6ek KypmaHanlynb
AnnmbetoBa bubmnsope baxpamoBHa
TokaH XKaliblk AngabepreHynsi

KyamX HoMepi
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K6856
K6587
K6588
K6589
K6590
K6591
K6592
K6593
K6594
K6595
K6596
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